AIR DISTRIBUTIONDIFFUSER \ LDD
PRODUCT
CALCULATION
SOFTWARE
Gradna 78A, 10430 Samobor, Croatia
+385 (0)1 33 62 513

H Discharge elements
I   Mounting screw
ORDERING KEY LDD
Easy connection of
multiple diffusers
in line with serial
connection piece
ORDERING KEY LDD Plenum box
(1) Diffuser model (2) Number of slots (3) Diffuser length (4) Discharge element color (5) Plenum box (6) No. of conections / diameter (7) Insulation (8) RAL
LDD-30 - 2 - 2000 - B - PBL-D - 1x100 - Z - RAL
(1)
(2)
(3)
LDD-N-30, LDD-30
LDD-N-50, LDD-50
1/2/3/4
Diffusers length
(500...2000 mm in 100 mm increments)
(4)
(5)
B - black discharge elements
W - white discharge elements
G- grey discharge elements
PBL-D plenum box
(6)
(7)
(8)
No. of connections/ diameter (see table pg.2)
Z - internal insulation
RAL
ORDERING KEY LDD + PBL-D
DISTRIBUCIJA ZRAKADIFUZOR \ LDD
LDD Linijski stropni difuzor
LDF Fiksni stropni difuzor
LDM Pomični stropni difuzor
LDA Podesivi stropni difuzor
LDH Ugradbeni stropni difuzor
SOFTVER ZA ODABIR
PROIZVODA
(1) Model difuzora (2) Broj redova (3) Duljina difuzora (4) Boja istrujnih elemenata (5) RAL
LDD30 - 2 - 2000 - B - RAL
(1)
(2)
(3)
LDD-N-30, LDD-30
LDD-N-50, LDD-50
1/2/3/4
Duljina difuzora
(500...2000 mm u koracima 100 mm)
(4)
(5)
B - crni istrujni elementi
W - bijeli istrujni elementi
G - sivi istrujni elementi
RAL
* Difuzor se standardno isporučuje s dvije pločice za poravnanje
OZNAKA ZA NARUDŽBU LDD
(1) Priključna kutija
(2) Model
        difuzora
(3) Broj redova
(4) Duljina
            difuzora
(5) Izolacija
(6) Broj spojeva
/promjer
PBL-D - 30 - 1 - 500 - Z - 1x98
(1)
(2)
(3)
(4)
PBL-D priključna kutija
30 - LDD30
50 - LDD50
1/2/3/4
Duljina difuzora
(500...2000 mm u koracima 100 mm)
(5)
(6)
Z - unutarnja izolacija
Broj priključaka/ promjer
(vidi stranu 2.)
OZNAKA ZA NARUDŽBU Plenum box
Jednostavno
povezivanje više
distributera pomoću
pločica za poravnavanje
(u pakiranju 2 kom)
D Montažni ovjes
E Pocinčano čelično kućište
F LDD difuzor
A Izolacija
B Kanalni priključak
C RD regulacijska zaklopka
G Pločice za poravnavanje
H Istrujni element
I   Ugradbeni vijak
DIFUZOR \ LDD
(1) Model difuzora (2) Broj redova (3) Duljina difuzora (4) Boja istrujnih elemenata
(5) Priključna

•	 External dimensions:	 - L=300 x 300 mm
			   - angle 90°
ORDERING KEY Connection seal
(1) Connection seal (2) Plenum box diameter [mm]
LDD -A-SL - 98
(1)
(2)
SL
98
123
158
198
248
ORDERING KEY End profile
(1) Connection seal (2) Diffuser model (3) Number of slots (4) RAL
      LDD-A-LN             -               30           -                2 - RAL
(1)   L - End profile
       LN - Narrow end profile
(2)   30 - LDD30
       50 - LDD50
(3) Number of slots (1, 2, 3, 4)
(4) RAL
ORDERING KEY Corner section
(1) Corner section (2) Number of slots (3) Diffuser angle
(4) Discharge
element color
(5) RAL
LDD-A-CSN- 30 - 2 - 90° - B - RAL -
(1)
(2)
(3)
LDD-A-CS-30, LDD-A-CSN-30 (LDD-N)
LDD-A-CS-50, LDD-A-CSN-50 (LDD-N)
1/2/3/4
90°
(4)
(5)
B - black discharge elements
W - white discharge elements
G - grey discharge elements
RAL
ACCESSORIES / LDD
A Connection seal
B Corner section
A
B
End profile L
DISTRIBUCIJA ZRAKA
LDD Linijski stropni difuzor
LDF Fiksni stropni difuzor
LDM Pomični stropni difuzor
LDA Podesivi stropni difuzor
LDH Ugradbeni stropni difuzor
SOFTVER ZA ODABIR
PROIZVODA
DISTRIBUTER \ LDDDODATNA OPREMA / LDD
A Kanalna brtva
B Kutni spoj
Krajnji profil L
OZNAKA ZA NARUDŽBU Kanalna brtva
(1) Kanalna brtva (2) Promjer priključne kutije [mm]
LDD -A-SL - 98
(1)
(2)
LDD-A-SL
98
123
158
198
248
OZNAKA ZA NARUDŽBU Krajnji profil
(1) Krajnji profil (2) Model difuzora (3) Broj redova (4) RAL
      LDD-A-LN              -               30           -                2 -    RAL
(1)   L - Krajnji profil
       LN - Uži krajnji profil
(2)   30 - LDD30
       50 - LDD50
(3) Broj redova (1, 2, 3, 4)
(4) RAL
OZNAKA ZA NARUDŽBU Kutni spoj
(1) Kutni spoj (2) Broj redova (3) Kut spoja
(4) Boja istrujnih